だいち経営者交友会会員各位	令和11月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　だいち経営者交友会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　西山　賢

だいち経営者交友会　第4回忘年会のご案内
[bookmark: _GoBack]拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、会員の皆様一同をお誘いして第4回忘年会を開催する運びとなりました。
　第1部では研修会、第2部の懇親会では余興も予定しております。皆様のご参加をお待ちしております。
　※懇親会ではアルコールもご用意いたしますので、飲酒される方はお車でのご出席はお控え願います。ご多忙のことと存じますが、何卒ご臨席くださいますようよろしくお願いします。
　なお、準備の都合上11月26日（火）までに担当者又はFAXにて出席をご返答願います。
敬具
記
※開催日時　　令和元年12月11日（水）　18時30分開始
第1部　研修会

第2部　懇親会

※参加費　　5,000円（1人目2,000円補助致します。）

※開催場所　八王子エルシィ　（八王子市八日町6－7）

※連絡先　　だいち経営者交友会事務局　TEL042－627－4020　FAX　042－625－9044
以上

※該当項目を○で選び、FAX等にてご返答願います。
だいち経営者交友会　第4回忘年会に
（研修のみ参加　・　懇親会のみ参加　・　研修、懇親会ともに参加　・　不参加）します

会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
※懇親会で使用致しますので、ご出席される方は名刺を多めにお持ちください。